
令和３年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

令和３年度秋田労働局管内各労働基準監督
署及び各公共職業安定所庁舎機械警備業務
委託

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
ＡＬＳＯＫ秋田株式会社
秋田市卸町四丁目９番２号

2410001004411 一般競争入札 3,088,800 3,088,800 100.0%

令和３年度秋田労働局及び管内各労働基準
監督署並びに各公共職業安定所庁舎清掃業
務委託

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社タクト
大館市御成町二丁目１７番
１０号

9410001006062 一般競争入札 16,278,736 15,453,900 94.9%

令和３年度秋田労働局官用車車検等整備業
務委託単価契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

日産プリンス秋田販売株式
会社
秋田市保戸野千代田町６－
２

6410001003574 一般競争入札 1,518,137 911,790 60.1%

秋田公共職業安定所外１０施設で使用する
電気供給契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ
東京都港区芝浦三丁目１－
２１

2010701022133 一般競争入札 14,667,119 10,921,016 74.5%

令和３年度秋田労働局で使用するＲＩＳＯ
製品印刷機等消耗品購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
有限会社　金圓
秋田市山王五丁目１２－２
１

5410002001108 一般競争入札 1,957,780 1,759,230 89.9%

令和３年度秋田労働局で使用するリコー製
複写機の保守契約（単価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
リコージャパン株式会社
秋田支社
秋田市卸町四丁目９番１号

1010001110829 一般競争入札 7,816,987 6,905,038 88.3%

令和３年度秋田労働局で使用するキヤノン
製複写機（複合機）の保守契約（単価契
約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
キヤノンシステムアンドサ
ポート株式会社
秋田市山王六丁目９－２５

5010701002751 一般競争入札 8,566,800 7,788,000 90.9%

令和３年度秋田労働局で使用する富士ゼ
ロックス製複写機（複合機）の保守契約
（単価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

富士フイルムビジネスイノ
ベーション株式会社　秋田
営業所
秋田市山王二丁目１－５４

3010401026805 一般競争入札 1,450,402 1,318,548 90.9%

令和３年度秋田労働局及び監督署・安定所
における石油製品購入単価契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
秋田県石油商業協同組合
秋田市山王三丁目７番２１
号

4410005000124 一般競争入札 8,137,075 7,301,690 89.7%

令和３年度秋田労働局信書等小荷物定期運
送業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

佐川急便株式会社　北東北
支店
盛岡市流通センター北１丁
目３２－３

8130001000053 一般競争入札 3,959,780 3,643,200 92.0%

令和３年度秋田労働局及び監督署・安定所
における事務用品等購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
有限会社　金圓
秋田市山王五丁目１２－２
１

5410002001108 一般競争入札 9,797,748 8,407,896 85.8%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

1/3



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

令和３年度秋田労働局で使用するリコー製
品プリンタートナー等消耗品購入契約（単
価契約）

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
リコージャパン株式会社
秋田支社
秋田市卸町四丁目９番１号

1010001110829 一般競争入札 6,959,128 5,415,432 77.8%

令和３年度コピー用紙等購入単価契約
支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
秋田中央印刷株式会社
秋田市新屋豊町６－４３

2410001000451 一般競争入札 9,339,000 8,866,550 94.9%

令和３年度秋田労働局管内各公共職業安定
所自家用電気工作物保安管理業務委託

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社エレックス極東
名古屋市天白区島田三丁目
608－1

7180001023463 一般競争入札 1,543,165 1,463,880 94.9%

令和３年度秋田公共職業安定所駐車場交通
誘導業務委託

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社国際パトロール
秋田市仁井田新田二丁目４
番３号

6410001001099 一般競争入札 5,852,550 5,544,000 94.7%

大館労働基準監督署外１施設で使用する電
気の供給（低圧電力）契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社ホープ
福岡市中央区薬院１－１４
－５　ＭＧ薬院ビル７Ｆ

3290001029577 一般競争入札 1,253,925 984,871 78.5%

令和３年度若年者地域連携事業
支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

公益財団法人 秋田県ふる
さと定住機構
秋田市御所野地蔵田三丁目
１－１

5410005005436
一般競争入札
（総合評価）

31,791,222 31,717,041 99.8%
公益財団
法人

県所管 １者

訓練受講希望者等に対するジョブカード作
成支援推進事業

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

株式会社キャリアフォレス
ト
弘前市東城北三丁目１－８
工藤住宅１号

2420001014731
一般競争入札
（総合評価）

18,441,649 16,469,798 89.3%

介護分野における人材確保のための雇用管
理改善推進事業

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

公益財団法人 介護労働安
定センター
東京都荒川区荒川七丁目５
０番９号センターまちや５
階

8011505001433
一般競争入札
（総合評価）

8,778,627 8,489,078 96.7%
公益財団
法人

国所管 １者

令和３・４年度地域若者サポートステー
ション事業

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

特定非営利活動法人 ＫＯ
Ｕ
秋田市外旭川八幡田二丁目
１－６

3410005001321
一般競争入札
（総合評価）

43,257,070 40,806,330 94.3%

令和３・４年度地域若者サポートステー
ション事業

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日

特定非営利活動法人 秋田
県南ＮＰＯセンター
横手市横手町字下真山６８
－３

9410005005168
一般競争入札
（総合評価）

38,724,248 38,457,938 99.3%

中小企業・小規模事業者等に対する働き方
改革推進支援事業

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
秋田県社会保険労務士会
秋田市大町三丁目２－４４
大町ビル３Ｆ

2410005000729
一般競争入札
（総合評価）

29,936,566 27,377,460 91.5%

令和３年度医療労務管理支援事業
支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
秋田県社会保険労務士会
秋田市大町三丁目２－４４
大町ビル３Ｆ

2410005000729
一般競争入札
（総合評価）

7,785,054 7,480,006 96.1%

2/3



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合
備考

就職氷河期世代活躍支援都道府県プラット
フォームを活用した支援委託契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月1日
株式会社フィデア情報総研
秋田市山王三丁目４－２３

4410001002322
一般競争入札
（総合評価）

7,939,017 7,484,400 94.3%

令和３年度若年者雇用対策、雇用管理指
導、求人充足サービス、就職氷河期世代支
援等に係るレンタカー賃貸借契約

支出負担行為担当官  兼坂 匠
秋田労働局総務部
秋田市山王七丁目１－３

令和3年4月22日
株式会社日産レンタリース
秋田
秋田市八橋鯲沼町１－５９

4410001002041
一般競争入札
（総合評価）

4,592,830 3,219,700 70.1%

3/3


